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گجت لومن با تحلیل تنفس شما، کمک می‌کند وزن‌تان را کاهش دهید

نفس بکشید و  وزن کم کنید
لومن دستگاه کوچکی شبیه به یک ماژیک یا مسواک است، ولی کار بسیار جالبی 
انجام می‌دهد. Lumen می‌تواند نفس شما را تجزیه و تحلیل کند، اطلاعاتی 
درباره متابولیسم بدن شما به دست بیاورد و پیشنهادهایی به شما بدهد تا وزن‌تان 

را کاهش دهید. 
لومن می‌تواند متخصص تغذیه شما باشد و همیشه و بی‌درنگ بگوید چه بخورید 
و چگونه بخورید. حتی این گجت کوچک می‌تواند برنامه غذایی و تغذیه شما را 

طراحی و تنظیم کند.
هنگامی که شما لومن را در نزدیک دهان بگیرید و دکمه آن را فشار ‌دهید؛ با 
اندازه‌گیری گاز دی‌اکسیدکربن موجود در نفس‌تان می‌تواند متوجه شود آیا 

کربوهیدرات یا چربی بدن را می‌سوزانید یا خیر!
لومن توسط شرکت Dror Cedar طراحی شده است. تیمی از دانشمندان، 
مهندسان و طراحان این گجت پوشیدنی را با هدف دستیابی به راه‌ حلی پایدار 
برای مدیریت و نظارت بر تغذیه و بدن ساختند و امیدوارند به زندگی‌های سالم‌تر 

کمک کند.
در این دستگاه چندین سنسور برای اندازه‌گیری و تحلیل CO2 و دیگر گازهای 
ترشح‌شده از معده و موجود در نفس انسان نصب شده است. اندازه‌گیری و تحلیل 

این گازها و هک متابولیسم بدن به یک برنامه غذایی روزانه مشخص ختم می‌شود.
لومن هر روز صبح به شما منوی غذایی روزانه پیشنهاد می‌کند ولی باز هم با 
اندازه‌گیری وضعیت گازهای بدن در طول روز می‌توانید این منو را دستکاری کنید، 
چون ممکن است یک روز انرژی و کالری بیشتری بسوزانید و روز دیگر بیشتر 

استراحت کرده باشید.
بهبود تغذیه و تمرین برای زندگی سالم‌تر

لومن یک راه‌ حل برای کاهش وزن بدن به‌صورت اصولی و تدریجی است. 
طراحان این دستگاه تاکید دارند که رسیدن به زندگی سالم‌تر و کاهش وزن نیازمند 

یکسری تمرین‌های پایدار و بهبود تغذیه در دوره‌های مختلف است.
البته هنوز لومن به تولید انبوه نرسیده است و تازه کمپین جمع‌آوری سرمایه برای 
تولید آن روی سایت Indiegogo راه‌اندازی شده است. هدف اولیه تیم سازنده 
لومن، جمع‌آوری سرمایه‌ای نزدیک به ۳۰۰ هزار دلار است. تاکنون، حدود ۵۰ 
هزار دلار جمع‌آوری شده است. تیم توسعه لومن سعی دارد تا پاییز ۲۰۱۸ سرمایه 

اولیه مورد نیاز را جمع‌آوری و تولید محصول را آغاز کند.
فعلا کاربران می‌توانند این دستگاه پوشیدنی جالب را به قیمت ۱۹۹ دلار 
پیش‌خرید کنند، ولی احتمالا در ماه‌های آتی به قیمت ۲۱۹ دلار هم می‌رسد. 
پیش‌بینی می‌شود نخستین دستگاه‌ها در فوریه سال ۲۰۱۹ تحویل خریداران 

شود.
گجت‌های هوشمند زیادی برای بهبود تغذیه و به‌خصوص کاهش وزن روانه بازار 
شده است، ولی لومن گجتی علمی و اصولی است که می‌خواهد افراد در مدت‌زمان 
طولانی به وزن ایده‌آل برسند و وعده‌های کاهش وزن سریع چند روزه و چند ماهه 

نمی‌دهد.
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 Galaxy شرکت سامسونگ در مراسم معرفی گلکسی نوت ۹ از ساعت هوشمند جدید خود با نام
Watch رونمایی کرد. این ساعت در دو اندازه ۴۶ میلی‌متری با رنگ نقره‌ای و ۴۲ میلی‌متری با رنگ‌های 
مشکی و رزگلد ساخته شده است. سامسونگ برای این ساعت انواع بندهای رنگی ساخته‌شده توسط 
شرکت برالوبا را عرضه می‌کند تا طرفداران مد بتوانند متناسب با ظاهرشان یک ساعت ست کنند. از 
ویژگی‌های جالبی که سامسونگ روی این ساعت‌ها ارایه کرده است؛ صدای تیک‌تاک مشابه با 

ساعت‌های عقربه‌ای آنالوگ و نیز زنگ‌هایی است که سر هر ساعت به صدا درمی‌آیند.

گلکسی واچ 
جدید هم آمد
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در هر اتاقی‌، محل‌های امن را 
مشخص کنید‌ )‌مثلاً زیر یک 
میز محکم یا کنار ستونها 
یا دیوارهای مجاور آنها(. 

   

دیگر همه چیز اینترنتی شده، از خرید مایحتاج خانه و خریدهای روزمره تا خرید و اجاره 
خانه و خودرو. سایت‌ها و اپلیکیشن‌های بسیاری هستند که به شما این امکان را می‌دهند 
اگر می‌خواهید خانه بخرید یا اجاره کنید با یک سرچ ساده به گزینه دلخواهتان برسید. کلید، 
یکی از این سایت‌هاست که می‌تواند به شما کمک کند. آنها بازار مسکن را ارزیابی می‌کنند 
و با مشاوران مسکن و صاحبخانه‌ها ارتباط مستقیم دارند. شما حتی می‌توانید به آنها بگویید 
دنبال چه خانه‌ای هستید تا آنها به شما بهترین‌ها را پیشنهاد دهند. البته که می‌توانید کلید 

را در گوگل‌پلی و اپ‌استور هم دنبال کنید. ضرر نمی‌کنید حتما به آنها سر بزنید. 

خیلی از ما، آدم‌های خاطره‌بازی هستیم یا آن‌قدر به بعضی فیلم‌ها علاقه داریم که 
دیالوگ‌هایش را حفظ می‌کنیم یا این‌که صحنه‌ای از یک فیلم را بارها و بارها می‌بینیم. رادیو، 
دیالوگ قسمت‌هایی از فیلم‌هایی را برای ما می‌گذارد که شاید از آنها خاطره داشته باشیم 
یا آن دیالوگ‌ها در زندگی ما می‌توانند موثر باشند. البته تنها قسمت‌هایی از فیلم‌ها نیست، 
بلکه حرف‌هایی است که از بزرگان و اساطیر بارها و بارها شنیده‌ایم، اما در این‌جا آنها را با حالی 
دیگر می‌بینیم و می‌شنویم. خودشان می‌گویند: رادیو، دیالوگ روایت واقعی از داستان‌ها و 
حس‌های درونی پیرامون زمان خود است که به شکل صدا، موسیقی و دیالوگ درآمده است. 

عکس‌هایی قدرتمند، سرگرم‌کننده و مهیج از تاریخ پرفراز و نشیب جهان در این 
حساب توییتر منتشر می‌شود. هر روز حداقل دو عکس با توضیحی مختصر اما مفید، 
کاربران توییتر را برای لحظه‌ای از روزمرگی‌ها جدا می‌کند و به قلب تاریخ می‌برد. 
تصاویری متنوع از سرو کردن یک لیوان چای توسط آلفرد هیچکاک فقید برای یک 
شیر نر بزرگ تا  تصویری از یک شب بارانی در لندن سال ۱۸۸۹. عکس‌هایی ناب از 
نخستین پروازها، جشن‌ها، جنگ‌ها و ابداعات مربوط به نخستین سال‌های اختراع 

دوربین عکاسی.
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بهترین هدایای تکنولوژیک 
متناسب با جیب شما

  ما 6 تا از بهترین ابزارهای تکنولوژی را گردآوری کردیم
مهرنوش گرکانی | اگر به دنبال یک هدیه برای یک تکنیسین یا خوره تکنولوژی هستید، می‌دانید باید چه 
کار کنید؟ چه چیزی برایش مناسب است؟ ما مجموعه‌ای از بهترین اسباب‌بازی‌ها و وسایلی که می‌توانید هدیه 
بدهید را جمع کرده‌ایم و برای کمک به شما برای تصمیم‌گیری آنها را سازماندهی کردیم. بودجه خود را تنظیم 

کنید و از خودتان بپرسید که واقعا چه کسی دوست دارد این هدایا را دریافت کند.

کمتر از ‌400هزار تومان

Peel قاب موبایل

Peel قاب‌های فوق‌‌العاده‌‌ای برای گوشی‌های 
هوشمند دارد. اگر دوست‌تان آیفون دارد، 
می‌توانید برای او یک قاب آیفون Peel بخرید. 
این قاب‌ها به‌طوری باریک هستند که شما فکر 
نمی‌کنید که یک قاب روی گوشی وصل است. 
این قاب‌ها شفاف هستند و هیچ نام تجاری روی 
آنها درج نشده و برای تمام رنگ‌های آیفون 
موجود است حتی برای گوشی‌های دیگری مثل 
 Samsung Galaxy 2 و Google Pixel
S8 و Note8 نیز قاب‌های مناسبی دارد. 
قاب‌های Peel از گوشی به خوبی محافظت 
می‌کند. فقط باید حواستان باشد آن را به درستی 

روی موبایل‌تان جا بیندازید. 
قیمت حدودی: 230 تا ‌260هزار تومان

زیر یک‌میلیون تومان

Amazon Fire TV

این جعبه به شما امکان دسترسی به فیلم‌ها 
و برنامه‌های تلویزیونی را می‌دهد که البته 
نباید انتظار داشته باشید فیلم‌ها و برنامه‌های 
تلویزیونی ایران را هم پشتیبانی کند، اما اگر 
برای دوستی که خیلی اهل فیلم و سریال 
خارجی است، می‌خواهید هدیه بخرید، این یک 
هدیه مناسب است. این دستگاه قابلیت انتقال 
تصاویر 4K  را هم دارد. پس اگر یک تلویزیون 
4k UHD دارید، می‌توانید تصاویری عالی 
داشته باشید. این دستگاه خود یک میکروفن 
دارد که شما می‌توانید با استفاده از آن صدای 
خود را کنترل کنید. اگر بتوانید این دستگاه را با 
دیگر دستگاه‌‎هایی که آمازون دارد سینک کنید، 
می‌توانید یک دستیار همراه داشته باشید و از آن 
بخواهید تا برایتان کارهایی را انجام دهد، حتی 
می‌توانید از آن بخواهید برایتان جوک تعریف 

کند!
قیمت: 860 تا ‌900هزار تومان

بالای یک‌میلیون تومان

Nest محافظ نشت دود

ممکن است فکر کنید چرا چنین چیزی 
می‌تواند یک هدیه مناسب باشد اما اگر کمی 
با آن آشنا شوید، حتما یکی از آنها را برای 
خودتان هم لازم می‌دانید. Nest طراحی زرق 
و برق‌داری دارد و به همان میزان که زیباست، 
خوب کار می‌کند. فکر کنید از آشپزخانه خارج 
و مشغول انجام کاری شدید، درصورتی که روی 
اجاق گاز غذایتان درحال پخت است  و بعد از 
چند دقیقه به کلی آن را فراموش می‌کنید. 
اگر Nest در خانه‌تان باشد،‌ تنها باید نگران 
گرسنگی‌تان باشید، چون اگر غذایتان بسوزد، 
Nest با شما صحبت می‌کند و اگر هم صدایش 
را نشنوید، به موبایل‌تان هشدار می‌فرستد. 
خیلی وقت‌ها سوختن یک غذا روی اجاق گاز 
 Nest باعث آتش‌سوزی بیشتری شده است و
می‌تواند از رخ‌دادن چنین کاری جلوگیری 
کند. Nest حتی می‌تواند از مرگ احتمالی 
شما هم جلوگیری کند. فکر کنید در خواب 
هستید اما اکسیژن اتاق شما به میزان کافی 
نیست و نمی‌توانید به راحتی نفس بکشید، 
Nest به شما هشدار می‌دهد و آن‌قدر به‌طور 
مداوم زنگ می‌زند تا شما را از خواب بیدار کند. 
نگران باتری Nest هم نباشید، اگر شارژش 
تمام شود، حتما به شما اطلاع می‌دهد، چون 

می‌خواهد به شما کمک کند. 
قیمت حدودی: یک‌میلیون و ‌300هزار تا 

یک‌میلیون و ‌400هزار تومان

کمتر از ‌400هزار تومان

5K با قدرت STK پاوربانک

این یک ابزار عالی برای این است که شما آن را در 
کیف‌تان بگذارید تا هیچ‌وقت نگران شارژ موبایل‌تان 
نباشید. حتی شما می‌توانید آن را با دوست‌تان 
هم شریک شوید، چون دو پورت USB دارد و 

با ظرفیت mAH 5000 قدرت 
کافی دارد که گوشی هوشمند شما 

را دوبار به‌طور کامل شارژ کند. برای 
هدیه‌دادن به یک دوست از میان سیاه 

و سفید و سبز یک رنگ را انتخاب کنید. 
شاید بخواهید برای خودتان هم یک هدیه 

بخرید. 
قیمت حدودی: 360 تا ‌400هزار تومان

کمتر از یک میلیون تومان

 Google Home Mini

Google Home Mini یک تکنولوژی 
هوشمند خانگی است. آن را به صورت بی‌سیم 
به اینترنت متصل کنید تا یک دستیار شخصی 
داشته باشید که می‌تواند به سوالات شما پاسخ 
دهد. شما هم می‌توانید به آن فرمان دهید. این 
دستیار شخصی برنامه‌هایی نظیر Spotify را 
Smart- کنترل می‌کند و از محصولاتی مانند

 Philips ،Hive یا Thermostats Nest
Color Hue و... پشتیبانی می‌کند. اگر شما 
یک صفه گوگل نسخه بزرگ‌تر هم دارید، به این 
معنی است که با اضافه‌کردن اتصال به گوگل 
می‌توانید قدرت صدا را در اتاق‌های دیگر هم 

گسترش دهید. 
قیمت حدودی: 430 تا ‌480هزار تومان

بیشتر از یک میلیون تومان

LifePrint پرینتر عکس و ویدئوی

این چاپگر عکس‌هایی با ابعاد 7.6*5 سانتی‌متر روی کاغذ چسبناک چاپ می‌کند که می‌توان 
گفت یک چاپگر معمولی هم می‌تواند این کار را انجام دهد، اما آن‌چه که این پرینتر را از بقیه متمایز 
می‌کند، برنامه واقعیت افزوده آن است. شما می‌توانید یک ویدیو را بچرخانید، یک فریم از آن را چاپ 
کنید و هنگامی که به عکس نگاه می‌کنید، به نظر می‌رسد که به تکه‌ای از زندگی نگاه می‌کنید. برای 
این پرینتر لازم نیست شما جوهر بخرید، جوهر کارتریج آن در کاغذش وجود دارد. پس لازم است 

تنها کاغذ را داشته باشید تا با آن لحظه‌های زندگی‌تان را چاپ کنید. 
قیمت حدودی: یک‌میلیون و 600 و ‌50هزار تومان تا یک‌میلیون و ‌900هزار تومان


